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BANCO POPULAR vs JORGE URIEL SANCHEZ SALDARRIAGA - 2022-384 - LIQUIDACION DE
CREDITO

gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com <gerenciajuridica@grupoempresarialdinamica.com>
Vie 10/02/2023 14:38

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Doctores buenos dias,

Por medio del presente me permito aportar memorial, con el fin de darle tramite en el presente proceso

NOMBRE DEL DESPACHO JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL
CIUDAD ARMENIA

ASUNTO DEL DOCUMENTO LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE BANCO POPULAR

DEMANDADO JORGE URIEL SANCHEZ SALDARRIAGA
N° ARCHIVOS (Folio) 03 FOLIOS

ANEXOS EN PDF 1 PDF

Agradeciendo su labor y colaboracién
Cordial saludo,

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ
Presidente
Grupo Empresarial Dinamica S.A.S
Calle 25 # 7-48 Pisos 8 y 9 Unidad Administrativa El Lago
» Calle 19 # 8-34 Pisos 5, 13 y 14 Corp Financiera de Occidente
Diﬂ«?f"ica PBX (6) 3401782 EXT 200 Pereira — Risaralda
grupo empresarial , , .
Bogotd (1) 7560139 Medellin (4) 6050124 Cali (2) 4870077
Ibagué (8) 2771585 Armenia (6) 7358382 Manizales (6) 8956956
Cucuta (7) 5956040 Bucaramanga (7) 6976762 Tunja (8) 7473801
Barranquilla (5) 3861755 Cartagena (5) 6937723
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Doctor(a)

JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

ARMENIA - QUINDIO .

REFERENCIA:

DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:
ASUNTO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
BANCO POPULAR

JORGE URIEL SANCHEZ SALDARRIAGA
2022-384

LIQUIDACION DEL CREDITO

- P

Dinyagrnaica

grupo empresarial

JUAN CARLOS ZAPATA GONZALEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como
aparece al pie de mi firma, Abogado titulado e inscrito y en ejercicio de la profesién, obrando en mi
condicion de apoderado judicial de la entidad BANCO POPULAR Sociedad Comercial Anénima de
caracter privado, entidad sometida al control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de
Colombia, de conformidad con el poder que me fuera conferido para tal fin, por medio del presente
escrito, me permito aportar la liquidacion del crédito segun lo dispuesto en el mandamiento de
pago y la sentencia proferida dentro del proceso ejecutivo, se segun lo dispuesto en el articulo 446
del Cédigo General del Proceso.

Renuncio a términos de notificacién y ejecutoria de auto favorable.

Del Sefior Juez,

Ex ida oanemlm,
.S.J.

Calle 25 # 7 - 48 Piso 9 Unidad Administrativa El Lago PBX: (6) 3401782
Pereira - Risaralda - Colombia
VGG




Nombre
Cédula

SANCHEZ SALDARRIAGA Jt
109703****

Obligacién 4600359000 ***

PERIODO COBRO INTERES

DESDE

HASTA

TASAEA

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

39,545,249
3,632,915
MENSUAL

INTERES CORRIENTE

INTERESES DE MORA POR PERIODO

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
LIBRANZA

VoAl oo

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO

ABONOS

ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES CORRIENTES

ESTE ES 5U BANCO

ABONO A INTERES DE MORA ~ OTROS GASTOS

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA

1 6-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 385,483 470,589 6,390 6390 - - -
1 [ 1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 385,483 470,589 7,696 14,086 - - -
1 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 385,483 470,589 7,175 21,261 - - -
1 [ 1-mar-22 [ 31-mar-22| 27.71% 385,483 470,589 8,009 29,270 - - -
1 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 385,483 470,589 7,966 37,236 - - -
1 1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 385,483 470,589 8,483 45,719 - - -
1 1-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 385,483 470,589 8,462 54,181 - - -
1 1ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 385,483 470,589 9,073 63,254 - - -
1| 1-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 385,483 470,589 9,418 72,672 - - -
1 | 1-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 385,483 470,589 9,571 82,043 - - -
1 1-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 385,483 470,589 | § 10,201 92,533 - - -
1| 1-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 385,483 470,589 | § 10,363 102,896 - - -
1 1-dic-22 1-dic-22 | a1.46% 385,483 470,589 11,361 114,257 - - -
1 1-ene-23 | 25-ene-23 | 43.26% 385,483 470,589 9,49 123,754 - - -
2 6-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 390,270 466,002 6,535 6,535 - - -
2 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 390,270 466,002 7,264 13,799 - - -
2 | 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% 390,270 466,002 8,109 21,908 - - -
2 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 390,270 466,002 8,065 20973 - - -
2| 1-may-22 | 31-may-22] 2957% 390,270 466,002 8,588 38,561 - - -
2 1-un-22 | 30-jun-22 | 30.60% 390,270 466,002 8,567 47,128 - - -
2 1ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 390,270 466,002 9,186 56,314 - - -
2| 1-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 390,270 466,002 9,535 65,848 - - -
2 | 1-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 390,270 466,002 9,690 75,538 - - -
2 1-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 390,270 466,002 | § 10,419 85,957 - - -
2| 1-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 390,270 466,002 | § 10,492 96,448 - - -
2 1-dic-22 1-dic-22 | a1.46% 390,270 466,002 11,502 107,951 - - -
2| 1-ene-23 | 25-ene-23 | 43.26% 390,270 466,002 9,614 117,565 - - -
3 6-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 395,158 461,357 6,042 6,042 - - -
3 | 1-mar-22 | 31-mar-22] 27.71% 395,158 461,357 8,210 14,252 - - -
3 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 395,158 461,357 8,166 22,418 - - -
3 1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 395,158 461,357 8,69 31,114 - - -
3 1-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 395,158 461,357 8674 39,788 - - -
3 1ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 395,158 461,357 9,301 49,089 - - -
3 | 1-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 395,158 461,357 9,654 58,743 - - -
3 | 1-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 395,158 461,357 9,811 68,554 - - -
3 1-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 395,158 461,357 | § 10,549 79,103 - - -
3 | 1-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 395,158 461,357 | § 10,623 89,726 - - -
3 1-dic-22 1-dic-22 | a1.46% 395,158 461,357 11,646 101,372 - - -
3 | 1-ene-23 | 25-ene-23 | 43.26% 395,158 461,357 9,735 111,107 - - -
4| 6:mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 400,086 456,655 6,972 6972 - - -
4| 1-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 400,086 456,655 8,268 15,240 - - -
4 1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 400,086 456,655 8,804 24,044 - - -
4 1-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 400,086 456,655 8,782 32,82 - - -
4 1-jul-22 31-jul-22 | 31.92% 400,086 456,655 9,417 42,243 - - -
4| 1-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 400,086 456,655 9,775 52,018 - - -
4 | 1-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 400,086 456,655 9,934 61,951 - - -
4 1-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 400,086 456,655 | § 10,681 72,632 - - -
4| 1-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 400,086 456,655 | § 10,755 83,387 - - -
4 1-dic-22 1-dic-22 | 41.46% 400,086 456,655 11,791 95,179 - - -
4| 1-ene-23 | 25-ene-23 | 43.26% 400,086 456,655 9,856 105,035 - - -
5 | 6-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 405,075 451,804 6976 6976 - - -
5 | 1-may-22 | 31-may-22] 2957% 405,075 451,804 8914 15,890 - - -
s 1-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 405,075 451,894 8,892 24,782 - - -
s 1jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 405,075 451,894 9,534 34,316 - - -
5 | 1-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 405,075 451,894 9,896 44,212 - - -
5 | 1-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 405,075 451,894 10,057 54,270 - - -
s 1-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 405,075 451,804 10814 65,084 - - -
5 | 1-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 405,075 451,804 10,890 75,973 - - -
5 1-dic-22 1-dic-22 | 41.46% 405,075 451,894 11,938 87,912 - - -
5 | 1-ene-23 | 25-ene-23 | 43.26% 405,075 451,804 9,979 97,891 - - -
6 6-may-22 | 31-may-22| 29.57% 410,127 447,073 7,570 7,570 - - -
6 1-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 410,127 447,073 9,003 16,572 - - -
6 1ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 410,127 447,073 9,653 26,225 - - -
6 | 1-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 410,127 447,073 10,020 36,245 - - -
6 | 1-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 410,127 447,073 10,183 46,428 - - -
6 1-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 410,127 447,073 10,949 57,377 - - -
6 1-nov-22 0-nov-22 | 38.67% 410,127 447,073 11,025 68,402 - - -
6 1-dic-22 1-dic-22 | 41.46% 410,127 447,073 12,087 80,490 - - -
6 | 1-ene-23 | 25-ene-23 | 43.26% 410,127 447,073 10,103 90,593 - - -
7 | 6jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 415,242 442,003 | $ 7,59 7,59 - - -
7 1ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 415,242 442,093 9,774 17,369 - - -
7 | 1-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 415,242 442,093 10,145 27,514 - - -
7 | 1-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 415,242 442,093 10310 37,824 - - -
7 1-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 415,242 442,003 11,085 48,909 - - -
7 | 1-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 415,242 442,003 11,163 60,072 - - -
7 1-dic-22 1-dic-22 | 41.46% 415,242 442,093 12,238 72,310 - - -
7 | 1-ene-23 | 25-ene-23 | 43.26% 415,242 442,003 10,229 82,540 - - -
8 6-jul-22 | 31ul-22 | 31.92% 420,420 437,252 8,200 8,299 - - -
8 | 1-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 420,420 437,252 10,271 18,571 - - -
8 | 1-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 420,420 437,252 10,438 29,009 - - -
8 1-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 420,420 437,252 11,224 40,233 - - -
8 | 1-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 420,420 437,252 11,302 51,535 - - -
8 1-dic-22 1-dic-22 | 41.46% 420,420 437,252 12,391 63,926 - - -
8 | 1-ene-23 | 25-ene-23 | 43.26% 420,420 437,252 10357 74,282 - - -
9 | 12-ago-22| 31-ago-22 | 33.32% 36,323,388 - 572,532 572,532 - - -
9 | 1-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 36,323,388 - 901,854 1,474,386 - - -
9 1-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 36,323,388 - 969,694 2,444,080 - - -
9 1-nov-22 0-nov-22 | 38.67% 36,323,388 - 976,472 3,420,552 - - -
9 1-dic-22 1-dic-22 | a1.46% 36,323,388 - 1,070,531 4,491,083 - - -
9 | 1-ene-23 | 25-ene-23 | 43.26% 36,323,388 - 894,819 5,385,902 - - -




LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

TASA DE MORA
FECHA DE PERIODO COBRO INTERES MORA ey INTERES
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR
DESDE ASTA SUPERBANCARIA MORA
05-dic-2021 385,483 -dic-21 -ene- axima legal permitida 23,754
05-ene-2022 390,270 -ene-2 “ene- axima legal permitida 17,565
05-feb-2022 395,158 -feb-2. -ene- axima legal permitida 11,107
05-mar-2022 400,086 -mar-2 -ene- axima legal permitida 05,035
05-abr-2022 405,075 -abr-2 “ene- axima legal permitida 97,891
05-may-2022 410,127 -may-22 “ene- axima legal permitida 90,593
05-jun-2022 415,242 jun-22 “ene- axima legal permitida 82,540
05-jul-2022 420,420 6-jul-22 -ene- axima legal permitida 74,282
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $3.221,861
CAPITAL INSOLUTO $ 36,323,388
TOTAL INTERES CORRIENTE s

INTERES MORA CAP.VENCIDO

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO

SALDO TOTAL

$ 4¢
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